

MJ Ejendomsudvikling ApS

Græse Strandvej 23

3600 Frederikssund

CVR-nr. 27521797

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2016



Michael Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

MJ Ejendomsudvikling ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MJ Ejendomsudvikling ApS Græse Strandvej 23 3600 Frederikssund
CVR-nr.	27521797
Stiftelsesdato	1. juli 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Michael Johansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med projektudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -315.036, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.603.347, og en egenkapital på kr. 165.614.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet året er forløbet som forventet. ledelsen bemærker, at egenkapitalen er genetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		111.192	-369.853
Personaleomkostninger		-244.886	-713.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-243.408	-243.124
Driftsresultat		-377.102	-1.326.543
Finansielle indtægter		63	91
Finansielle omkostninger	1	-39.070	-32.616
Resultat før skat		-416.109	-1.359.068
Skat af årets resultat	2	101.073	288.660
Årets resultat		-315.036	-1.070.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-315.036	-1.070.408
		-315.036	-1.070.408

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	552.920	796.328
Materielle anlægsaktiver		552.920	796.328
Anlægsaktiver		552.920	796.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.000	0
Andre tilgodehavender		0	13.811
Periodeafgrænsningsposter		40.056	16.120
Udsudte skatteaktiver		195.982	296.400
Tilgodehavender		986.038	326.331
Likvide beholdninger		64.389	13.649
Omsætningsaktiver		1.050.427	339.980
Aktiver		1.603.347	1.136.308

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	40.614	355.650
Egenkapital		165.614	480.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.149.102	515.642
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.149.102	515.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.100	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.735	102.630
Anden gæld		147.796	17.386
Kortfristede gældsforpligtelser		288.631	140.016
Gældsforpligtelser		1.437.733	655.658
Passiver		1.603.347	1.136.308
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	39.057	32.616
Andre finansielle omkostninger	13	0
	<u>39.070</u>	<u>32.616</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-101.073	-288.660
	<u>-101.073</u>	<u>-288.660</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.688.420	1.671.380
Tilgang i årets løb	0	17.040
Kostpris ultimo	<u>1.688.420</u>	<u>1.688.420</u>
Af- og nedskrivninger primo	-892.092	-648.968
Årets afskrivninger	-243.408	-243.124
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.135.500</u>	<u>-892.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>552.920</u>	<u>796.328</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	355.650	826.058
Koncerttilskud	0	600.000
Årets tilgang	-315.036	-1.070.408
Saldo ultimo	<u>40.614</u>	<u>355.650</u>

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2015	Forfald indenfor 1 år	Gæld i alt 31.12.2014
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.149.102	0	515.642
	1.149.102	0	515.642

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.